
埼 保 協 第 ７ １ 号  

令 和 ７ 年 ３ 月 ４ 日   

 

保育関連企業代表者 

保育士養成校の長 

 

埼 玉 県 保 育 協 議 会              

会 長   喜多濃 定人  

 

第６１回埼玉県保育研究大会開催への御協力について（依頼） 

 

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび、埼玉県、さいたま市、埼玉県社会福祉協議会等との共催により、標

記研究大会をチラシのとおり実施することとなりました。 

つきましては、本大会への御協力（協賛）を賜りたく、下記のとおり、広告掲載、製

品展示の提供をいただける企業を募集いたしますので、御協賛くださるようお願い申し

上げます。 

 なお、例年、県内保育関係者３００名前後が参加する大会となっております。 

 

記 

 

１ 協賛企業の募集について 

 

 （１）広告掲載  ※大会要覧（当日資料）へ広告を掲載いたします。 

   広告枠の大きさ内で、広告主が広告原稿を作成してください。なお、原稿作成 

  にかかる費用は広告主の負担とします。 

賛助金額 

（広告掲載料金） 

Ａ４版（１ページ）    ４０，０００円 

Ａ５版（１／２ページ）  ２０，０００円 

図 案 

自由。但し、白黒の１色刷りになります。 

※スケジュールにより原稿の校正はできかねます。また原稿の

サイズによっては、印刷業者と相談し、ご提出いただく原稿

を縮小等する場合もございますので予めご了承ください。 

原稿（データ） 

提出締切 

令和７年４月１１日（金） ※必着 

広告原稿のデータは、メールにて御提出ください。 

 

 

 

 

 裏面に続く 

様 



 （２）製品展示 ※大会当日、会場内で貴社製品を展示いただけます。 

展示ブースについては、会場のスペースに限りがありますので、申し込み多数の

場合は、先着順とさせていただきます。予め御承知おきください。なお、広告掲載

と併せて御希望の場合は、広告掲載のＡ５版は無料、Ａ４版は２万円となります。 

 

２ 申込方法  

下記ＵＲＬからお申込みください。 

申込期間：令和７年３月１０日（月）９時～７年４月４日（金） 

https://forms.gle/ubgigYqvwp7dnPJS7  

 

 

 お申込み後に返信メールが届きます。返信メールが届かない場合は、「迷惑メー

ル」フォルダに入っていないか確認をお願いします。また、メールアドレスの入力

に誤りがあると返信メールが届きませんので、御注意ください。 

 なお、申込は埼玉県保育協議会ホームページ「第６１回埼玉県保育研究大会（広

告掲載・製品展示）について」からもお申込みできます。 

【埼玉県保育協議会ホームページ】 

https://www.fukushi-saitama.or.jp/saitama13/shubetsu/page3.html 

   

３ 賛助金について 

賛助金（広告・展示料）については、本大会終了後、御請求申し上げます。 

 

４ 問い合わせ先 

  埼玉県保育協議会事務局（埼玉県社会福祉協議会 施設業務課 担当：岩﨑） 

  〒330-8529 さいたま市浦和区針ヶ谷 4-2-65 彩の国すこやかプラザ内 

TEL：048-822-1467  FAX：048-822-3078 E-Mail: saihokyo@fukushi-saitama.or.jp  

展示料金 １件 ４０，０００円（電源使用は別途２００円） 

展示日時 
令和７年５月２３日（金）１２：００～１６：３０ 

（搬入 １１：００頃の予定） 

展示会場 
レイボックホール７階 大ホールホワイエ 

（さいたま市大宮区大門町 2-118） 

提供スペース 展示スペースは、長机１台（ﾊﾟﾈﾙ用意なし・電源有償）です。 

二次元バーコードからも申込いただけます 

https://forms.gle/ubgigYqvwp7dnPJS7
https://forms.gle/ubgigYqvwp7dnPJS7
https://www.fukushi-saitama.or.jp/saitama13/shubetsu/page3.html
mailto:saihokyo@fukushi-saitama.or.jp

